СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  16  января   2024 года   № 145

О предоставлении жилого помещения маневренного фонда

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 N 42 "Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированного маневренного жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений", постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2006 N 25 "Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями", Уставом  муниципального образования  Городенского сельсовета Льговского района а Собрание депутатов Городенского сельсовета Льговского района РЕШИЛО

1.Предоставить жилой дом маневренного фонда, расположенное по адресу: с.Пригородная Слабодка, ул. Большая Слободка д. 105 Моренко Оксане Станиславовне и её членам  семьи :

 Моренко Лилия Викторовна - дочь.

Жилой  дом  43,1 кв.метров.

2. Заключить с Моренко Оксаной  Станиславовной  договор найма жилого помещения маневренного фонда .

3. 3. Настоящее Решение вступает в силу после опубликования на официальном сайте администрации Городенского сельсовета.
Председатель Собрания депутатов

Городенского сельсовета

Льговского района                                                                           О. Ю. Кургузов

Глава  Городенского сельсовета

Льговского района                                                                             В.М.Сотникова